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TIPABUTEJIBCTBO CAMAPCKON OBJIACTH

PACTIOPSDKEHVE
or ’/9 O'ff- (7{0/00 Ne wzaa—,ﬁ,

() BHeceHUW u3MeHeHUH B pacriopsoxenue Hpasurensersa Camapckoi obnacty
oT 22.12.2016 Ne 988-p «O06 yTBep)KICHHH NIPOrHO3HBIX 3HAYSHNA
CONMANBHO-9KOHOMHIECKUX TI0Ka3aTeIeH, OLleHIBaeMbIX IIPH [IPeNOCTABISHUN

~ m3 obacTHOrO O10/KeTa CyOCcHIRi MeCTHRIM OI0mKeTaM
st COQUHAHCUPOBAHUA PACXOIHEIX 0043aTeNBCTB 110 BOIIPOCaM MECTHOTO
3HAYECHWA, MPeJOCTaBIIEMEIX C YIETOM BBLINOIHEHNS [T0Ka3areneH
COLMANIEHO-IKOHOMHYECKOI'0 pa3BuUTHs, Ha 2017 rom»

B coorercTeru ¢ nocraHortenueM lIpasurensctBa Camapckoi ofnacTu

ot 12.12.2012 Ne 742 «O upepmocTasiienyn U3 obnacTHOro OI0KeTa CyOCHmuit

. MECTHBIM OromxeTaM [Ans CO(OWHAHCHPOBAHMSA pACXONHBIX 0043aTensCTB

110 BOIPOCAM MECTHOTO 3HAYEHHS, NPEIOCTABIACMEIX C YIETOM BBIONHEHUS
TI0Ka3aTeleil COIManbHO-9KOHEOMIYECKOTO PA3BUTHAY !

1. Buect B pacnopkenue IlpaButensctsa Camapckofl obnacrtu
or 22.12.2016 Ne 988-p «0O6 yTBepKIeHMM ITPOTHOZHBIX 3HAYEHMI
COLMANBLHO-3KOHOMUYIECKUX II0Ka3aTeNIeH, OUEeHUBACMBIX IIPU IIpeJoCTaBICHIH
w3  obmacrHoro  Oromxera  cyGCeHAME  MeECTHBIM  OIO[KeTaM  JUIA
coQUHAHCUPOBAHUS PACKONHBIX 00f3aTeNbCTE IO BOIPOCaM  MECTHOIO
3HAYEeHUs, [IPelOCTABIIEMEIX C YIETOM BEHIIONHEHMH IOKa3aTeledl coNuanbHo-
SKOHOMMYECKOT'0 pa3BUTHs, Ha 2017 rom» cnenyromue H3MeHeHA:

B NPHWIOKEGHUHX 3 IIPOTHO3HBIC 3HAUSHHS COIMAILHO-IKOHOMUYECKOI'O

nokazatens «O6beM MOCTYTIIeHuI B MECTHEI OlomKeT (KOHCOIMOMPOBaHHEIH
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OIOMKET MyHHAIMITAIBHOTO pafoHa) COOCTBEHHBIX HOXOIOB, 32 HCKIIOYECHHEM
0e3BO3ME3THEIX TOCTYIIEHMH, HOOXOXOB OT IIPOJaXH MaTepHAILHBIX
¥ HeMaTepHABHbIX aKTUBOB, TOXON0B OT YIUIAThl aKIH30B Ha aBTOMOOHUILHDIN
¥ TIPSMOTOHHBIH OSH3MH, MU3EIbH0E TOIUINBO, MOTOPHBIE Macna AN JHU3eNbHBIX
¥ (wm) xapOropaTOpHBIX (MHXKEKTOPHEIX) [ABHrareldell, NoATexaliux
3aYHCICHHI0 B KOHCONHAMpOBaHHBIE OrOJpKeTHl CcyOBeKkTOB Poccuiickoi
Depepanum» Ha sHBaph — Oekadpb 2017 roja W3MOXUTh B pegaKlHUU COTNIacHo
IPUIIOKEHHMIO 1 K HacTOAIIEMY pacllopUKEHHIO; |

B INPUNOXKEHUM 4 IPOrHO3HBIE 3HAYEHUS COLMAIBHO-3KOHOMHYECKOIO
noxasarens «OO0peM HaJOroBBIX ¥ HEHANOTOBHIX NOCTYIUIEHHIE B GiojUKer
BHYTPUIOPOJICKOTO paﬁOHa$> Ha SHBaph — [eKabpb 2017 ropma WMBIOXHUTL
B peJlaKi[iH COTTIaCHO NPHUIOKEHHIO 2 K HacTOSIIEMY PaCIIOPSKEHHUIO. -

2. .OHY(:)'JIPIKOBaTB HacTOdAIEe DACIOpPsDKEHME B CPEICcTBaX MaccoBOi

HH(bopMaupm.

Bpwio nepsoro
BUIle-TyOepHaTopa — ,
HpeacenaTeid HpaBHTeJI‘L“
Camapckoit 06macTitS

=

e

AILHedénos

Hpamunos 3321586



- IIPUWIOXEHME 1
K pacropspxeHuto [IpaBuTenscTsa
Camapckoit obiacta

ot 4G. 04 20/ Ne XL -h

[IporrozHele 3Ha9eHus COLMANBHO-3KOHOMIYECKOro I0Ka3aTeNs
«O6BeM HOCTYIUIEHHS B MECTHEIH OromxeT (KOHCONMIHPOBAHHEIH OF0KeT
MYHHIUNATBHOTO paifoHa) COOCTBEHHELX JOXOAO0B, 3a UCKITFOUEHHEM
5e3B03Me3IHEIX IIOCTYIINEH I, TOXOLOB OT IPOJAKH MATEPHATBHEIX i
BeMaTepHalbHBIX aKTHBOB, TOX0J0B 0T YIUIAThl aKIIU30B HA aBTOMOOMITLHEIH
W IPSIMOTOHHEBIH OeH3UH, AU3SNBFHOE TOIINBO, MOTOPHbIE Maca Uid
Au3enbHbIK 1 (Mian) KapOropaTopHeIX (MHKeKTOPHBIX) ABUraTenet,
IIOJISIKAILMX 3a9UCTIeHUI0 B KOHCONUAUPOBAHHEIE OIO/KETEL CYOBEKTOB
Poccuiickoit ®enepanui», OLeEXBAEMOIO HPH IPEIOCTABICHAHN H3
obnactHOTro OIOMKeTa CyOCHIHI MECTHRIM OrOJKeTaM [T
- cobuHAHCHPOBAHAA PACXOIHEIX 0043aTENBCTB IO BOIIPOCAM MECTHOTO

3HaYeHHS, IPeOCTARIIEMbIX C YIETOM BBITOTHEHUS IoKa3aTenel
COLUANIBHO-DKOHOMUYIECKOro pasBuTus, 1a 2017 roa

TEHIC. pyOneit

HammeHoBaHMe MyHUIUIIATEHOTO
: Y AuBaps — nexalps

o0pazoBayus
T'opopckue oxpyra
Camapa . 14331 914,0
TonesTT 6305 432.,9
Cei3paHp 12536773
Hopoky#OBInmeBcK 1103 424,8
Hajiaesck 3523757
OTpagHbIii 391 875,8
JKurysesck 376 0978
OxT10phCK 110 136,2
Kunens 302 662,1
IToxBuctueBo - 190 869,9
MysununansHele paioHbl, FOPOICKIE U CEIBCKUE ITOCETISHI
MyHAUKIaNnEHEIY paiioH 55 783,2
ATeKCceeBCKHH

Censckoe nocenenne ABanrapy 32648




HanMmeHOBaHYE MYHUUIAIBEHOTO
oOpazoBapus

SuBaps — JeKadps

Cenpckoe nocenenne AjleKceeBka
Cemscxoe nocenenue ['appunoska
Censckoe noceneHue I epacuMoBKa
Cenpckoe noceenue JIeTHUKOBO
MynunHnansHei paiod
bezenuykckui

["opoxacxoe nocernenyne beseHuyk
Cennckoe noceneHue Bacunseska
Cenrckoe nocenenue ExaTepuHOBKa
Cenrckoe nocenenne 3se35a
Censckoe nocenenue KymuHo
Cenrckoe nocenenue HaTtansusa0
Censcxoe nmocenenue OabruHO
["'oponckoe nnocenenre OCHHKA
Censckoe nocenerue Ilepesomoxu
Cenpckoe nocenenue [lecoynoe
Censcxoe nocenerre IIpenonosenxa
Cenbsckoe nocenenre [Ipuboi
MynunynansHeli paion
borarosckuit

Censckoe mocenenue ApsaMacneBka
Cenpcxoe nocenerue boraroe
Cenncxoe nocenenvie Bunopatoe
Cenpekoe nocenenne MakCHMOBKA
Censckoe nocenenue Jledrneno
MyHAUUIANBHBIH paion
bonpriermyinxuii

CenncKoe roceneuue
AlleKCaHIpOBKa

Cenpckoe nocenenne bonpmas [ nyruuna

Ceanckoe niocenenye bonpuras
HepryHoska

Cenbckoe nocenenne Marnas I'mymuna

Censckoe noceiienne Moxrmra
Cenpckoe nocerienue HoBomagnoska

10 4434
2 093,4
1770,6
24773

256 246,5

59 097,2
1580,5
8 179,5
4307,7
13632
27873
3539,9
10 554,7
3 028,2
1753,8
21654
38212
90 078,9

4 628,1
14 969,5
3 228.5
7 028,7
22143
140 425,8

5902,0

21314,1
1568,3

2 670,4
2 066,6
2346,7




Hanmernosanne MyHHIUIIATEHOTO
SIaBape — nexabph

o6pa3oBaHus
Censcxoe nocenesne PpyH3eHCKOE 3 506,3
Cenncxoe nocenenue I0xmoe 6 2472
MyHUITINAIBHEIN pafioH 1131074
bonpiegeparroBeKuii
Censckoe nocenenre ABrycTOBKa 5806,0
Censckoe mocenerue borpmag 15782,1
Yepruroska
Cenbckoe roceneHne BocTOYHEIN ‘ 1736,9
Cennckoe nmocenenye I ymmkui 2790,8
Cenbpckoe noceneHue 2 636,60
KpacuooxTabpeckuit
Censckoe nocenenue IlenseHo 35332
Censcxoe mocenenue IleTpoBckuit 1344,2
Cempscroe nocenenye Iloxsxos 15281
Cenbcxoe noceneHde YKpanHka 2 182,5
MysununaiIsHeii paifiod 08 578,3
Lopcxuit
Cennckoe nocenenue bonsnioe 1 058,8
ANpapkuHo
Censckoe nocenenre bopckoe 12 525,4
Censckoe nocenenue I Bapaedne 2 089,3
Cennsckoe nocenenue JlomMaToska 2 174,7
Cenpexoe moceneHne 3aaBHoe 2 426,7
Censckoe nocenenrie KoHoBanoBka 2 0445
Cenncxoe nocenenue Hosobopckoe 1505,9
Censckoe mocenenne Horprit Kyrynyk 4 624,0
Censckoe nocenenue IleTposka 4412,8
Censckoe rocenenue [logropraoe 814,6
Cenncxoe nocenenue [lomconmeunoe 3182,3
Censckoe mocenesye TaBomKanxa 885,3
Cenpckoe noceaende Y cManka 975,8
MyHHIHATATEEEH pafioH 11172593
Borkcxuit
Cenbecxoe mocenenre Bepxuss - 37 300,9

IlozcrenHoska



HanmenoBanue MyHHIUANAILHOTO
oOpasoBanus

SlBaps — nexabpsb

Cenncxoe mocenenue Bockpecenka
Cennckoe niocenerue J{yOoBeil YMmet
Cennckoe nocenedne Kypymoy
Censckoe nocenedve JlonaTrHo
T"oponckoe mocenenue

Ilerpa yOpana

Censckoe riocenenne IoaneM-
MyxaiiiioBka

Cenncxoe nocenenue [Tpocser
Cennckoe mocenenye PoxaecTBeHO
I'oponckoe nocenenue PomuHckui
Ioponckoe nmocenenune CMBITIIIEBKA
Censckoe nocenerue CrapiIoB0OBKa
Censckoe nocererue Cyxas Bszoska
Censckoe moceneHue YepHoBCKIH
Cennsexoe nocenenne Yepaopedse
MynynunanpHeli pation

Enxosckuit

Cempcxoe noceneure bepesoska
Censckoe nocenerne Emrxoska
Cernscxoe nocenerue Kpacnoe
Ilocenenue

Censckoe nocenenue Kpacusie Joma
Censcroe rniocenenne Huxurnaka
Cennckoe mocenerune Cyxue Appanu
Cennckoe nocenenne Temnsiit Crar
MyHununaTsHEIE palion
Wcaxnuackui

Censcxoe nocenenue bonenoe
MyKyImKaso

Censcxoe mocenenue [sa Kmoya
Cenbcxoe nocenenue HMcakitbl
Cenpckoe nocenenue Kmo4u

Censckoe nocenenvie Mopaoso-
Wrryrrumo

147524
316423
39 918,2
62 761,1
15710,9

16 762,4

17 990,2
18 312,0
29 860,6
140 338,4
8 682,4
60144
14 545 4
24 955,7
48 991,9

1389,9
72242
1307,9

1593,3
2 126,3
1422,4
22193
83 237,2

4276,5

2 264.,5
3 098,0
3505,2
2 589,6




HanmenoBanre MyHHIIUIIATEHOIO
o0pazoBaHus

SuBaps — nexadpn

Cenpckoe nocenenue Hosoe IagbKUHO
Censckoe nocenerne Hopoe Skymikuno
Censckoe mocenerne Crapoe
Beyxanoso

My#HynAaIbHEIH paion
KaMpinagHCKmii

Cenncxoe noceneHue balityran
Cenrckoe moceienue banpikia
Cempcxoe nocenernue Epmaxoso
Cenpcxoe nocenenue KaMprmna
Cenncxoe nocenenue Hosoe Yeomanoso
Censcroe rocenenue Crapoe Y cMaHOBO
Mynununansyeiil paifon

Kunenpexui

Celnbckoe moceienne AjlakaeBka
Censcxoe nocenerue bobposka
Cenbckoe mocenenue bormanoBka
Cenncxoe nocenesue I eoprueska
Censcxoe nocenenne Jomamka
Cenbckoe nmocenenne Kunenscxui
Ceinncxoe nocenexnue

KomcoMonsckuit

Cenbckoe tiocernenue Kpacrocamapcekoe
Cenpckoe mocenenue Manas
Mansmieska

Censcxoe nocenernue Hopprt Capbaii
Cennckoe nocenenne CKOIKOBO
Censcxoe nocenernue Uybopka
MynunuransHeli pafos
Kunens-Yepraccku

Cenpcxoe moceneHye

AJlexcanIpOBKa

Cenpckoe nocenenue bepesnaxu
Censckoe nocenenue Ep3orka
Censckoe nocenenye Kabanoska

43463
5724 4
4871,1

49 082,3

1613,1
990,5
2193,9
7 883,7
7 423,2
674,0
267 068,7

21419
7 099,1
5974,3
7252,2
12317,2
5 009,4
112594

4 675,0
3 876,2

2 226,7

2 859,0

270879
337 130,1

1 965,0
2 363,7

26612
6 799,2




HapmeropaHye MyHHIUIAILHOTO
obpazoBaHua

Srraps — fexadps

Cenpcxoe nocenenue Kunens-Uepkaccs:
Cenpexoe nnocenenue Kpacras [N'opka
Cesnsckoe nocenenne Kporoska
Cennckoe nocelienre Myxagoso
Cennckoe nocenenue Hospre Kimoun
Cenpcxoe nocenenue [fogropaoe
Censcxoe nocenenue Caxropon
Ceisckoe rocenerue TuMameso
Censckoe r1ocesienue Yepraoska
MynutunaipHbIH padoH

Knsenuackui

Censckoe nocenenue boprckuao-Hrap
Cennckoe riocenenue crannus KIsBinHo
Censckoe nocestengue Haszapopka
Cexinckoe nocenenue Crapoe
CeMeHXHHO

Cenbcxoe nocenenre Ctapnid Maxnayi
Cennckoe nocenerue Yepueii Kirou
MyHuUIUIaNnbHEIHA pafion

Komxunckui

Censckoe nocenenue bonpnias
KoncranTumnoBka |

Cenpckoe nocenenve boapmas
Pomanosxa

Cenpckoe noceinensne bonsmoe
Epmakoso

Cenpcxoe nocenernue Komxku

Cenpcxoe nocenenne Hanexxmuygo
Cenpcxoe riocenenye Hioxass BrIikoBKa
Censcxoe nocenenue Hosas Kapmana
Censckoe nocenenue OploBKa
Cenrckoe mtocenenne Pycckas
Bacunneska

Censcxoe nocenenue Crapoe
MakCHMKHIHO

38 675,3
3 354,0
13 403,8
3 066,2
2208.4
1 946,5
6 300,4
6 134,8
3 680,2
83 120,4

1 667,5
12 786,9
1371,6
1218,5

3269,1
22013
134 189,6

1219,8
2 574,0
16844
17 022,5
3 064,9
3 896,2
3 260,8
4078,1
3651,1

13183




HamveHoBaHUE MYHUIIUIANBHOIO
obpasoBauus

SBaps — nexadpk

Censckoe rocenenne Crenxas [lentana
Cenpckoe nmocenenue YeTnpoBka
Cenncxoe nocenenue lImanoska
MyHuNUDaTBHEIH paiol
KpacHoapmeHckuii

Cenpexoe nrocesieHne AleKceeBCKUH
Censcxoe mocenesue AHIpocoBka
Ceinckoe rocenerne Bonganka
Cennckoe mocenenue I paxxaanckui
Cenrcxoe mocenedue KupoBckuii
Cenncxoe nocenenue Kolssans
Censcxoe nocenenne KpacnoapMeiickoe
Cenpexoe nocenenue Kpuponyube-
HBanoska

Ceipckoe nmocenenne KyiOplmeBckui
Cenpckoe mocenenue JleHuHCKIH
Ceneckoe nocenerne [laBnorka
Cenrckoe noceseHue YamaeBeKkui
Mynununansasi pafion

Kpacuospcxuii

Ceimckoe nocenenre bonpmas Kavenka
Cenncxoe nocenenue bospmias PaxoBka
lopoackoe nocenenne Bomxcekuit
Cennckoe nocenenye

KoMmmyrapcku

Cennckoe nocenenue Kpacusiit fp
l"opopcxoe nocenesue MupHsIi
T"opoxnckoe nocenenue HosoceMeRKUHEO
Cenbckoe nmocenenue Hoperd bysu
Cennckoe nocenerue Crerioe ITone
Cexscxoe nocenenue Crapast bunapaaka
CenbpCckoe noceseHe XUIKoBO
Cenpexoe nocenenye XopolieHpKoe
Ceiscxoe nocenenne Hiunan

1901,7

2213,6

2 570,0
122 904,9

3 059,7
827,8
2199,4
10262
3 1454
2.971,0
12 331,5
6 523,0

963,2
3279,1
608,6
11587
507 474,1

6 038,8
3383,9
30 481,6
3 602,1

66 513,3
15 244,8
43 729,8
5 695,3
26 366,6
4832,0
29913
10 686,7
25093




Harnmeropanne MyHULUMIAIBEHOTO
00pa3zoBaHHusL

SluBaps — 1exadph

MysanunaisHeIA pafiold
Hedreropckuit

Cenncxoe riocenenue bapuaoska
Censckoe mocenenre Boraanoka
Cenncxoe mocenenue JMuTpruesxa
Cenpckoe mocenenue 3yeska
Censcxoe nocenenue Kynenoska
["opoxckoe nocenenre Hedreropek
Ceimexoe nocenexue ITokposka
Ceincxoe nocenenre CeMeHOBKA
Celpckoe moceseHye Y renka
Mypunpunansaeli paioH
Hecrpasckuit

Cenrcxoe 11ocerienue Bricoxoe
Cenncxoe nocenenue Kpacnas [Toxana
Cexsckoe nocenenue Malickoe
Cexnncxoe nocenenve MapreBka

Cenpcxoe nocenenre Muxaitno-OBcsHka

Cennckoe nocenenue MocTe

Cennckoe nocenerue [lagorka
Ceinnckoe noceienue Iecrpaska
MysununansHEIH paion
ToxnucTHeBCKUH

Cennckoe nocenenue AIBKUHO
Cennckoe nocenenue bonpmo Tonkait
Ceinnckoe nocenenve Kpacusle Kiroun
Cenbckoe niocenenue KpoTkoro

Cennexoe nocenenue Manoe Mbpsaitkuro

Cenpekoe nocenenue Manmit Tonkait
Censckoe nocenenue Mouaigeeska
Cenpcxoe nocenenue Hosoe
MaHCYPKHHO

Cenpckoe nmocenenwe ITog0ensck
Cenpckoe nocenexnue Pricalikymo
Censckoe nocenernue CaBpyxa

245 6514

2 047,7
1577,0
2 951,0
2 879,2
34125
52 822,7
1052,8
9 136,6
8 081,0

122 365,8

20313
1 968,0
4.994.9
5 896,2
1 505,4
22594
1762,0
16 584,8

123 414,9

19923
33113
2264,1
2191,1
1451,0
20932
2 430,1
2917,1

43561
2 061,8
7 4532




HavMeHOBaHEe MyHHUITHIIATEHOTO
obpazoBanus

Slusape — nexadps

Ceinncxoe mocenenue Cpensee
ABepKyHO

CeilpcKOe TIOCETICHUE
CTaporanbKUHO

Censckoe nocenenue CTapoOIIOXBHUCTHEBO
Censckoe noceserne Crapsiit AMagax
MynununalbHbIi paion
[TpuBomKCKIi

Cemnrcxoe nocenenue J[aprioBKa
Cenpckoe noceneHue 3aBOiKEE
Cenpckoe mocenenue MneMeHDb
Cenrckoe nocenenue Hosocracckuit
Censckoe nmocenenue Obmaposka
Cenpckoe nocenenue [IpuBomLne
Cennckoe nocenenue Criacckoe
MypurunaneHsli paiox
CeprueBckui

Cenpcxoe pocelenye AHTOHOBKA
Censckoe nocenenve Bepxuss OpngHka
Cennckoe nocenenme BopoTaee
Cenpekoe mocenenue Emmanka
CesnncKoe IoceNneHue 3axapKuHo
Ceinbexoe nocenenue KanuHoBka
Censckoe nocenenye Kannabynax
Censckoe nocenenue Kapmaio-
AJICISIKOBO |

Cennckoe nocenenue
Kpacnocensckoe

Cemscxoe nocesterye Kyry3oBckui
Cennckoe nocenenne JInnmoska
Cempcroe nocenenne CBETHOAOMBCK
Cexnnckoe nocenegue Cepruesck
Censckoe nocesieane CepHOBOLCK
Censckoe nocenenne CypryT
I"oponcxoe nocenenue Cyxonomn

37363
1 829,9

23444
3720,2
120 843,1

1913,5
1138,6
2 359,0
20919 4
5 680,6
11 900,0
6 458,0
408 107,0

2 4447
1974,6
3 546,8
2 661,8
3032,9
2 860,6
19373
1 598,7

1279,1

2 023,9
1911,7
2 490,1
29 623.1
5 006,9
9 185,5
57 759,1



10

HarMenosanue MyHULUIAIEHOIO
o6pazoBaHuA

Slupaps — nexabps

Cenpckoe nocenenue UepHosKa
MYyHRUHTATEHEIN palioH
CrasponoasCKui

Cenpexoe nocenenre AleKcalpoRKa
Cenpcxoe noceneHue baxunoBo
Cenpckoe nmocesxenue bonpmas Pasaus
Cenpckoe nocenenue Bacunbepka
Cennckoe nocenexnue Bepxuee
Caryeneeso

Cenpckoe nocenenue Bepxaue
Benozepku

Cenpckoe noceneHne Bricenku
Cenncxoe nocenenve JXuarymu
Censcroe nocenenne Kupuniosxa
Ceimncxoe niocenenue JlyHadapekuit
Cennckoe nmocenenue Mycopka
Cenpckoe nocenenue HiwxHee
Canyeneeso

Cenpexoe nocenenvie Hopas bunapanka
Cernsckoe noceneaue OcHHoBKa
Cenpexoe nmocenernue [Inckane
Cenncxoe nocenenye Iomerenky
Cenrcxoe nocexenue [Ipumopexnii
Cenpckoe nocenenue CeBpIOKacBo
Cenpckoe nocenenue CoCHOBBIR
Cononery

Cenrcxoe nmocenenue Taulenka
Cennckoe nocenenue TuModeenka
Cenpcxoe mocelneHye Y310KoBo
CenpcKoe ToCeNeHHe X PIeBKa
Ceipckoe nocenenue fronaoe
MyHUIUNadBHEbIH paiion
Crizpasckui

Toponcxoe nocenenne banaweiika
Censckoe nocenenne Bapinamono

4 728,3
665 370,6

6 290,4
2 436,0
10 4953
42 011,8
5361,5

6 580,0

13 052,9
6 821,0
3 8820
10 246.9
6 796,5
11 765,3

3075,6
5 020,4
12 856,4
451779
27 4876
3205,0
7 646.,2

7352,6
33 165,8
10 040,6
9 390,3
22 0353
165 855,38

9705,4
15 468,4
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HaymMenoparre MyHAIIIANBHOIO
oGpazoBanys

SluBaps — Aexadps

Cenpckoe mocenenue Bomwkekoe
Ceipcxoe nocenenue JKeMKkoBKa
Cennckoe noceneHne 3a00poBKa
Censcroe nocenenve pameska
Ioponckoe nocenerye MexXIypedeHcK
Ceisckoe mocenenue Hosas Pagelixa
Cenpckoe mocenenue Hozozaboposekui
Censcxoe nnocenenue Ileaepckoe
Cenpscxoe nocenenne Pameno
Cenpcxoe nocenenve Crapas Pagefixa
Cenpckoe nocenernue Tpouukoe
Cenpcxoe mocenesue Y cHucKoe
Cenncxoe nmocenerue Yexanuno
Mymnunynansasiil pailos
XBOPOCTIHCKHAN

Cenpekoe nocenenue Adanieso
Ceisckoe nocenenue BranuMuposka
Censckoe nocenenue Jlumnoska
Cenpcxoe mocenenne MaceHHIKOBO
Cenncxoe nocenenue Hosoxyposka
Cenpckoe nocenenue HosoTynka
Cenncxoe niocenenne [Iporpece
Cenpckoe nocenenue Pomanoska
Censcxoe riocenerue ColoBBERO
Cenpckoe nocenenue CryaeHIs
Ceibekoe nocenerue XBopocTsiHKa
MyBuIaabae palon
Yernro-BepmpHCcKyrit

Cersckoe nioceneHue JesnesepkirHo
Censcxoe mocenerue Kamvennsi bpox
Cenpbcxoe nocenesne Kpacuospuxa
CeibcKoe nrocenenue KpacHsri
Crpourels

Cennckoe nocenerue Hosoe Anenskoso
Censcxoe nocenernue Ozepxu

4576,6
1 289,7
19426
3 598,0
6 662,0
79839
21162
43235
1284,1
3 705,5
1113,3
3 607,0
11574
75 657,0

536,0
2014,7
857,0
2 163,7
3 178,8
1620,6
3542,9
1008,2
383,1
14273
10 425,7
73 972,8

1 893,4
581,2
2327,7
1 005,6

10917
30623
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Hauvenopanue My HIHIANLHOIO
oOpazonanus

SnBaps — nexadps

Cenncroe nocenenue CuielIbKHAHO
Censckoe Hocerenue Toxmakia
Cenrcxoe nocenenue Yenno-Bepmuael
Cenpexoe nmocenienye Yysanickoe
YpMerseso

Ceiscxoe nocenenue DmreGeHEKIH0
MysununansEeii paiod
[1lerrranyacKui

Cepexoe noceneHue ApPTIOMIKIHO
Cenbckoe nocenenre Bacurseska
Cenpcxoe nocenenue JICHHUCKHAHO
Cennckoe nocenenye Kamenka
Cenpcxoe nocenenre Kamanr
Censckoe noceneuue CanelKuuo
Cenbexoe nocenenue Crapag [lenrana
Censckoe rocenrerne Tyapma
Cernpeckoe nocenenye Yersipia
Cenbckoe nocenenne llenrana
MyHAUEITanbHLIHE paion
HIuronckui

Ceinbekoe mmocenedue beperoson
Cenpckoe nocenenue buyepnas
Cenpcxoe nocenenue Bomxckuli Yrec
Cenpexoe nocenenue Mansdaxkudo
Censckoe mocenenne Mypanka
Censckoe rocenienve Hopojiepuwube
Ceneckoe nocenenue [ronepckui
Ceinbckoe nocesenre Ionpanne
Cenbekoe nmocenenue Cypunck
Cennckoe nocenenue Tainaxoso
Celbckoe noceneHue Y colbe
Ceinbckoe nmocenenune Iuross:

1684,3
1010,5

10 994,5
868,1

1615,1
82 906,3

818.,9
2278,8
1517,6
2 699,8
12414
5875,2
2970,0
1815,9
1621,2
9 474,8
109 695,4

13522
14724
15 532,5
743,2
5972,2
1296,8
1242,6
953,5
799,9
990,0
2201,9
9 873,0



[TPIJIOXXEHUE 2
K pacnopspkeHmo [Ipapurenscrra
Camapckolt obnactu

01 /9. O X207 Ne AR -

ITporHozHEIe 3HaUSHNUS COLUANBHO-9KOHOMIYECKOTO TIOKa3aTeLs
«O0BeM HATOTOBEIX ¥ HEHAJOTOBEIX ITOCTYIICHUM B OIOJUKET
BHYTPUTOPOICKOro palioBa», ONeHUBaeMOTo IIpY IIPeIOCTaBIEHuT
U3 obnacTHOro Gromkera cyOcuIuil MeCTHEIM O10/KeTaM
01t coODUHEAHCHPOBAHHS PACXOMHEIX 0053aTENECTB 110 BOIIPOCaM MECTHOrO
3HAYEHUS, IPEAOCTABNSEMBIX C YIeTOM BBIIOIHEHIS II0Ka3aTeNel
COIHMANBHO-3KOHOMUYECKOro pa3BuTis, Ha 2017 rox

TBHIC. pyOeit

STHBApE —
HanmeroBanue MyHUIIUIIAIEHOTO 00pa3soBanys
aexadps
Brytpuroponckue paiionsl ropogckoro okpyra Camapa

KenesronopoKHEIM 61 507,8
Kuposckui 102 100,0
Kpacrornuackuit 45 664,0
Kyhopnuescxuit . 48 368,0
Jlenmuckuii 48 520,5
OxTA0psCKuit 97 794,0
I IpoMBINTICHHBIHA 1152224
Camapcruit 24 355,0

Copercxuit 79 252,0




